MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA
ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025

. . Exceso o
. Hacienda Hacienda . . .
Hacienda publica/patrimonio  publica/patrimonio Insuficianeiaanils
- . . lizacion de |
CONCEPTO publlca/p.atr.lmonlo generado de generado del actua |za.c10n ela TOTAL
contribuido L " L Hacienda
ejercicios anteriores ejercicio . . .
publica/patrimonio
Hacienda publica / patrimonio contribuido neto de 2024 412,036,264.06 412,036,264.06
Aportaciones 0.00 0.00

Donaciones de capital
Actualizacion de la hacienda | pubhca/patnmonlo
Hacienda publica / patrimonio generado neto de 2024
Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
Exceso o insuficiencia en Ia actuallzauén de la Hacienda publica/patrimonio neto 2024
Resultado por posicion monetaria
Resultado por tenencia de  activos no monetarios
Hacienda publica / patrimonio neto final de 2024
Cambios en la hacienda publica/patrimonio contribuido neto de 2025
Aportaciones -
Donaciones de capital
Actualizacion de la hacienda publlcrai/ipraitrlmromo
Variaciones de la hacienda publica/patrimonio generado neto de 2025
Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores

Cambios en el exceso o insuficiencia en la actualizacién de la hacienda publica/patrimonio neto de 2025

Resultados por posicion monetaria
Resultados por terceros de activos no monetarios

Hacienda publica/patrimonio neto final de 2025

114,373,636.38
297,662,627.68

4,008,839,588.87

1,156,082,096.08

4,206,693,505.56
-20,455,922.90
0.00
-177,397,993.79

1,156,082,096.08

0.00

114,373,636.38
297,662,627.68

__5164,921,684.95

1,156,082,096.08

4,206,693,505.56

-20,455,922.90
10.00
-177,397,993.79
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

412,036,264.06

4,008,839,588.87

1,156,082,096.08

0.00

5,576,957,949.01

0.00
0.00
0.00
0.00

790,208,295.31

188,680,945.08

790,208,295.31

0.00

1,345,848,964.10
-1,156,082,096.08
0.00

0.00
-1,085,922.94

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

978,889,240.39

1,345,848,964.10
-365,873,800.77
_0.00

0.00
-1,085,922.94
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

412,036,264.06

4,799,047,884.18

1,344,763,041.16

0.00

6,555,847,189.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Ios estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

*** Informacion preliminar.

LCP Karla Elizabeth Plascencia Padilla
Directora de Contabilidad

Mumcnpm de Tlamﬂulco
de Zdiiga, Jalisco

MRECCION DE
mm\munm




