MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA ESTADO DE VARIACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025

CONCEPTO	Hacienda pública/patrimonio contribuido	Hacienda pública/patrimonio generado de ejercicios anteriores	Hacienda pública/patrimonio generado del ejercicio	Exceso o insuficiencia en la actualización de la Hacienda pública/patrimonio	TOTAL
Hacienda pública / patrimonio contribuido neto de 2024	412,036,264.06				412,036,264.06
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de capital	114,373,636.38				114,373,636.38
Actualización de la hacienda pública/patrimonio	297,662,627.68				297,662,627.68
Hacienda pública / patrimonio generado neto de 2024		4,008,839,588.87	1,156,082,096.08		5,164,921,684.95
Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)			1,156,082,096.08		1,156,082,096.08
Resultados de ejercicios anteriores		4,206,693,505.56			4,206,693,505.56
Revalúos		-20,455,922.90			-20,455,922.90
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores		-177,397,993.79			-177,397,993.79
Exceso o insuficiencia en la actualización de la Hacienda pública/patrimonio neto 2024				0.00	0.00
Resultado por posición monetaria				0.00	0.00
Resultado por tenencia de activos no monetarios				0.00	0.00
Hacienda pública / patrimonio neto final de 2024	412,036,264.06	4,008,839,588.87	1,156,082,096.08	0.00	5,576,957,949.01
Cambios en la hacienda pública/patrimonio contribuido neto de 2025	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de capital	0.00				0.00
Actualización de la hacienda pública/patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la hacienda pública/patrimonio generado neto de 2025		790,208,295.31	188,680,945.08		978,889,240.39
Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)			1,345,848,964.10		1,345,848,964.10
Resultados de ejercicios anteriores		790,208,295.31	-1,156,082,096.08		-365,873,800.77
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores		0.00	-1,085,922.94		-1,085,922.94
Cambios en el exceso o insuficiencia en la actualización de la hacienda pública/patrimonio neto de 2025				0.00	0.00
Resultados por posición monetaria				0.00	0.00
Resultados por terceros de activos no monetarios				0.00	0.00
Hacienda pública/patrimonio neto final de 2025	412,036,264.06	4,799,047,884.18	1,344,763,041.16	0.00	6,555,847,189.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

*** Informacion preliminar.

LCP Karla Elizabeth Plascencia Padilla Directora de Contabilidad

> Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco

